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Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani
Varga Mihály nemzetgazdasági miniszterhez

„Mekkora hozamot fizet a magyar állam azoknak, akiknek némi kölcsön fejében
letelepedési jogot is biztosít? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

A harmadik országbeli állampolgárok beutazásáról és tartózkodásáról szóló 2007. évi II .
törvény 28 . § szerint nemzetgazdasági érdekből kaphat tartózkodási engedélyt az a személy ,
aki igazolja, hogy ő, vagy a többségi tulajdonában álló gazdasági társaság legalább 300 000
euró össznévértékben rendelkezik olyan vállalkozás által kibocsátott, legalább ötéve s
futamidejű értékpapírral, amely vállalkozás megfelel az alábbi feltételek mindegyikének :

„ aa) kizárólag az államháztartásért felelős miniszter által rendeletben meghatározott
feltételekkel 50 000 euró névértékű, erre a célra kibocsátott, legalább ötéves futamidej ű,
kamatszelvény nélküli olyan magyar államkötvénybe fektet be a b) pontban meghatározot t
össznévértékben, amely államkötvény vonatkozásában a kibocsátó azt vállalja, hogy a
futamidő végén a névértéket fizeti vissza, és a kötvény kamattal csökkentett, diszkont
árfolyamon kerül kibocsátásra, ahol a diszkont kamatláb a kötvény kibocsátásakor az öt évhez
legközelebb álló hátralévő futamidejű, euróban denominált, magyar állam által kibocsátott
kötvény másodpiaci hozamánál 1,5 százalékponttal alacsonyabb, de legalább 2 százalék

ab) szerződéses jogviszonyban áll az aa) alpontban meghatározott tevékenység
vonatkozásában az Államadósság KezelőKözpont Zrt.-vel,

ac) kizárólag névre szóló értékpapírt bocsát ki, és
ad) az adott ország joga szerint rendelkezik a tevékenység végzéséhez szükséges valamennyi

engedéllyel, és
b) a kérelmező csatolja az a) pont szerinti vállalkozás arra vonatkozó - végleges é s

visszavonhatatlan - nyilatkozatát, hogy a kérelmez ő tartózkodási engedélye - a 35. § (1)

bekezdés fi pontja szerinti kérelmező esetén letelepedési engedélye - kiadásától számított 45



napon belül a kérelmező befizetéséből lejegyzi az a) pont aa) alpontja szerinti államkötvényt ,
legalább 300 000 euró össznévértékben. "

Fentiekkel összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz:
• 2016. március 31-éig összesen mekkora névértékben értékesítettek í` n. „Letelepedési

Magyar Államkötvényeket” ?
• Mekkora volt az értékesített „Letelepedési Magyar Államkötvényeket"árát

meghatározó diszkont kamatláb?
• Figyelemmel diszkont áron történő kibocsátására, kérem, tájékoztasson, hogy az

értékesített „Letelepedési Magyar Államkötvények” mekkora bevétele volt a magya r
államnak?

• Kérem, tájékoztasson, hogy 2018-2020 . között összesen mekkora értékű „Letelepedés i
Magyar Államkötvény” jár le! Kérem, az adatokat évenkénti bontásban bocsáss a
rendelkezésemre !

Budapest, 2016. április q.

Demeter Márta
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